TRABALHO

PROGRESSO

CONTENDA 14-12-5
214-11-51

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDA
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

A Prefeitura Municipal de Contenda, Estado do Paraná, torna pública a RETIFICAÇÃO  parcial do Edital do

Concurso Público n.º 001/2018, de 07 de junho de 2018, publicado na imprensa local e na Sede da Prefeitura,
EXCLUINDO o cargo Técnico em Radiologia, de acordo com o Decreto Municipal nº 218/2018 de 19 de junho de 2018.

Os candidatos inscritos para o cargo Técnico em Radiologia , em razão da presente retificação terão o direito

de requerer a devolução do valor recolhido no período de 21 a 29 de junho de 2018 , indicando o número da agência,
conta corrente e banco a ser realizado o depósito de restituição, devendo para tanto o interessado proceder da
seguinte forma: Acesse o site www.consesp.com.br, clique em concursos, recursos, solicitar, digite os dados e conclua
o pedido de devolução de taxa inscrições.

 A responsabilidade da devolução da taxa de inscrição será da Prefeitura Municipal de Contenda – PR, que
fará no prazo máximo de até 30 (trinta) dias úteis.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Contenda – PR, 20 de junho de 2018.

Carlos Eugênio Stabach

Prefeito